Zmp &

Curso 2024/2025

A

Junta de Andalucia

Consejeria de Desarrollo Educativo
y Formacién Profesional

ESPA I B

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

Profesor/a

Javier Tenedor Tenedor (JTT)

Bio 3 (BI3)

Stéphanie Pérez (SPE)

José Carlos Carrillo Martinez (JCM)

Francisco de Asis Palomo Ruano (FPR)

Materia




