

Curso 2024/2025



	ESPA I B				
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
16:00 17:00	ÁCI I FPR (A1) ÁCF I SPE (A8)		ÁCL I JCM (A1)		
17:00 18:00 18:00 19:00	ÁSO I JTT (A1)		ÁCT I BI3 (A1)		
19:00 20:00			ÁCL I JCM (A1)		
20:00 21:00			ÁCT I BI3 (A1)		

Profesor/a	Materia		
Javier Tenedor Tenedor (JTT)	Ámbito Social I (ÁSO I)		
Bio 3 (BI3)	Ámbito Científico-Tecnológico I (ÁCT I)		
Stéphanie Pérez (SPE)	Ámbito de Comunicación (Francés) I (ÁCF I)		
José Carlos Carrillo Martínez (JCM)	Ámbito de Comunicación (Lengua) I (ÁCL I)		
Francisco de Asís Palomo Ruano (FPR)	Ámbito de Comunicación (Inglés) I (ÁCI I)		